Решение
  Совет депутатов

муниципального образования «Балезинский район»

О назначении главы Администрации муниципального образования «Балезинский район»
16 ноября   2006 года
 В соответствии с п.1  ст.32  Устава муниципального образования «Балезинский район»,  ст.19 Регламента Совета депутатов муниципального образования «Балезинский район» и по результатам  тайного голосования,
Совет депутатов муниципального образования «Балезинский район» РЕШИЛ:
1. Назначить на должность главы Администрации  муниципального образования «Балезинский район» Наговицына Сергея Рудольфовича.
2. Поручить Главе муниципального образования «Балезинский район», Р.Ш.Мухгалимову, заключить  Трудовой контракт с главой Администрации муниципального образования «Балезинский район» с 17 ноября 2006 года.
Трудовой контракт прилагается.

Глава муниципального образования
«Балезинский район»                                                        Р.Ш.Мухгалимов
п.Балезино

16.11.2006 года

№ 1/2-5